
ISDA 2 ans ISDA 3 ans ISDA 4 ans ISDA 5 ans ISDA 6 ans ISDA 7 ans ISDA 8 ans

Contrat ≤ 24 mois Contrat ≤ 36 mois Contrat ≤ 48 mois Contrat ≤ 60 mois Contrat ≤ 72 mois Contrat ≤ 84 mois Contrat > 84 mois

Evol. Taux Evol. Taux Evol. Taux Evol. Taux Evol. Taux Evol. Taux Evol. Taux

05/2024 0,214 3,363 0,241 3,159 0,239 3,025 0,222 2,935 0,210 2,885 0,200 2,856 0,189 2,840

06/2024 0,010 3,373 0,019 3,178 0,027 3,052 0,034 2,969 0,033 2,918 0,031 2,887 0,030 2,870

07/2024 -0,126 3,247 -0,099 3,079 -0,070 2,982 -0,050 2,919 -0,031 2,887 -0,018 2,869 -0,006 2,864

08/2024 -0,394 2,853 -0,402 2,677 -0,385 2,597 -0,360 2,559 -0,343 2,544 -0,327 2,542 -0,316 2,548

09/2024 -0,174 2,679 -0,118 2,559 -0,081 2,516 -0,056 2,503 -0,042 2,502 -0,032 2,510 -0,024 2,524

10/2024 -0,408 2,271 -0,379 2,180 -0,351 2,165 -0,331 2,172 -0,311 2,191 -0,296 2,214 -0,285 2,239

11/2024 0,146 2,417 0,205 2,385 0,216 2,381 0,211 2,383 0,199 2,390 0,185 2,399 0,172 2,411

12/2024 -0,346 2,071 -0,357 2,028 -0,354 2,027 -0,348 2,035 -0,340 2,050 -0,332 2,067 -0,325 2,086

01/2025 0,084 2,155 0,121 2,149 0,142 2,169 0,157 2,192 0,167 2,217 0,178 2,245 0,185 2,271

02/2025 0,049 2,204 0,059 2,208 0,062 2,231 0,062 2,254 0,058 2,275 0,052 2,297 0,048 2,319

03/2025 -0,039 2,165 -0,033 2,175 -0,027 2,204 -0,020 2,234 -0,010 2,265 0,001 2,298 0,011 2,330

04/2025 -0,010 2,155 0,042 2,217 0,082 2,286 0,113 2,347 0,140 2,405 0,162 2,460 0,179 2,509

Taux SWAP EURIBOR
Evolution de l'index ISDA (International Swaps and Derivatives Association) au 1er jour ouvré de chaque mois


